2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.05.2016 № 279-па
О внесении изменений в постановление администрации

Тенькинского района от 13.05.2014 г. № 183-па
В связи с кадровыми изменениями в администрации Тенькинского городского округа и в целях приведения постановления администрации   Тенькинского района от 13.05.2014 № 183-па «О создании межведомственной  комиссии  по  социально-демографическим  вопросам муниципального  образования  Тенькинский  район  Магаданской  области»  в  соответствие  с  действующим  законодательством  Российской  Федерации, администрация Тенькинского  городского округа   Магаданской области  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в  постановление администрации Тенькинского района от 13.05.2014 № 183-па «О создании межведомственной комиссии по социально-демографическим вопросам муниципального образования Тенькинский район Магаданской области» следующие изменения:

   1.1. Приложение № 2, утвержденное данным постановлением, изложить в новой редакции, согласно Приложения к настоящему Постановлению.
             2.   Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.
             3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Тенькинского городского округа

       И.С. Бережной

                                                                        Приложение

к постановлению администрации

Тенькинского городского округа

                                                                       Магаданской области
                                                                       от 23.05.2016 № 279-па

Состав

межведомственной комиссии по социально-демографическим вопросам муниципального образования «Тенькинский городской округ»

 Магаданской области
	Сакеева
Светлана Фатеевна
	-
	заместитель главы администрации Тенькинского городского округа по вопросам социальной политики,  председатель комиссии

	Беденко
Ирина Евгеньевна
	-
	руководитель управления образования и молодежной политики администрации Тенькинского городского округа, заместитель председателя

	Редина
Наталья Эдуардовна
	-
	ведущий специалист комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при  администрации Тенькинского городского округа,    секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Осмоловская
Наталья Викторовна
	-
	главный редактор МАУ «Редакция газеты «Тенька»

	Титаренко
Светлана Назаровна
	-
	начальник отдела ЗАГС администрации

Тенькинского городского округа

	Чурсин
Дмитрий Валерьевич
	-
	главный специалист сектора по физической культуре, спорту и туризму администрации Тенькинского городского округа

	Магомедов
Иван Андреевич
	-
	начальник отделения МВД РФ по Тенькинскому району (по согласованию)

	Горлатых
Юрий Николаевич
	-
	начальник Территориального отдела

Управления  федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Магаданской области в Тенькинском районе (по согласованию)

	Долецкий
Вячеслав Вячеславович
	-
	главный врач МОГБУЗ «Тенькинская районная больница» (по  согласованию)

	Балимова
Ирина Викторовна
	-
	начальник ГУ - отдела Пенсионного фонда РФ в Тенькинском районе Магаданской области (по согласованию)

	Морозова
Людмила Ивановна
	-
	директор МО ГКУ «Центр занятости населения Тенькинского района»  (по согласованию)

	Фоменко
Валентина Владимировна
	-
	директор ГКУ «Тенькинский  социальный центр» (по согласованию)

	Филатова
Елена Тагировна
	-
	депутат Собрания представителей Тенькинского городского округа (по согласованию)

	Палик
Николай Иванович
	-
	настоятель храма блаженной Ксении Петербургской Магаданской и Синегорской епархии в пос. Усть-Омчуг (по согласованию)

_____________________